
‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 29
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 5 de febrero de 2001
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1605
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

provisionales indicadas en el artículo 39 de la Ley 10/1998, de 21
de abril, de Residuos, a cuyo efecto deberá seguirse el
procedimiento del artículo 40 de la misma Ley.

Artículo 61. La potestad sancionadora corresponde a la
Alcaldía. El procedimiento sancionador será el regulado en el
Real Decreto 1.398/1993, de 4 de agosto.

DISPOSICIÓN FINAL.
Esta Ordenanza entrará en vigor tras su aprobación

definitiva y publicación de su texto íntegro en el «Boletín Oficial
de la Región de Murcia» y una vez transcurrido el plazo previsto
en el artículo 65.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de
las Bases del Régimen Local.

Contra el acuerdo, podrá interponerse recurso
contencioso-administrativo ante el órgano jurisdiccional
competente en el plazo de dos meses.

Fortuna, 15 de enero de 2001.—El Alcalde-Presidente,
Matías Carrillo Moreno.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

La Unión
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

1117 Aprobación inicial del proyecto para la modificación
puntual número 21 a las Normas Subsidiarias de
Planeamiento de La Unión.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Por el Excelentísimo Ayuntamiento Pleno de La Unión, en
sesión celebrada el día 26 de enero de 2001, ha sido aprobado
inicialmente el proyecto de modificación puntual número 21 a las
Normas Subsidiarias de Planeamiento de La Unión, que tienen
por objeto la reclasificación como Aptos para Urbanizar, tipo
residencial, de los terrenos de 75.572 m² de superficie,
clasificados actualmente como No Urbanizables, situados en
Roche Alto de este término municipal, contemplando además la
ordenación completa del conjunto que conforma la gran
manzana que comprende el actual suelo urbano, las
edificaciones existentes de Rochesol, que de esta forma se
legalizan, y el suelo cuya reclasificación constituye el objeto
básico de este proyecto.

Dando cumplimiento al acuerdo adoptado, se expone al
público en el Negociado de Urbanismo de este Ayuntamiento el
referido proyecto, con el expediente instruido al efecto, por un
plazo de un mes, a partir de la publicación de este anuncio en el
«Boletín Oficial de la Región de Murcia», durante el cual podrá
ser examinado por cuantas personas se consideren afectadas y
formular las observaciones o alegaciones que estimen
pertinentes.

Al propio tiempo se hace pública la suspensión de
otorgamiento de licencia de reparcelación de terrenos,
edificación y demolición en el ámbito territorial abarcado por la
modificación (tal como se recoge en la documentación gráfica
del referido proyecto), por término de dos años, que se
extinguirá, en todo caso, con la aprobación definitiva de la
modificación.

La Unión a 29 de enero de 2001.—El Alcalde, J. Manuel
Sanes Vargas.

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Mazarrón
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

1125 Aprobación inicial del proyecto de urbanización del
Plan Parcial «Elcomar».

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

La Comisión de Gobierno de este Ayuntamiento en sesión
celebrada con carácter extraordinario, el día diecinueve de enero
del presente, acordó, la aprobación inicial del Proyecto de
Urbanización del Plan Parcial «Elcomar», redactado por el
Arquitecto don Francisco Núñez Águila, a instancia de don
Francisco García Asensio, en representación de la mercantil
Club Mazarrón Costa Cálida, S.A., lo que se somete a
información pública por espacio de un mes, contado a partir del
día siguiente al de la inserción de este anuncio en el «Boletín
Oficial de la Región de Murcia», pudiendo ser examinado durante
dicho periodo de tiempo, en la Oficina Técnica Municipal y
formular por escrito, las alegaciones o reclamaciones que
estime pertinentes.

Lo que se hace público para general conocimiento, en
Mazarrón a 26 de enero de 2001.—El Alcalde Presidente,
Domingo Valera López.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

1046 Relación de vehículos para subasta, los cuales se
encuentran en el Depósito Municipal de Vehículos
de Mayayo.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Visto el expediente instruido para la liquidación de los
vehículos abandonados y retirados de la vía pública, que se
encuentran en el depósito municipal y resultando desconocidos,
de conformidad con lo establecido en el artículo 9 de la Orden
Ministerial del 14 de febrero de 1974, vengo en disponer:

Durante el plazo de treinta días, contados a partir del
siguiente al de la publicación de este edicto en el «Boletín Oficial
de la Región de Murcia», se hallará expuesto en el tablón de
anuncios de este Ayuntamiento la relación de vehículos que a
continuación se inserta, que se encuentran depositados en las
dependencias municipales a cargo de la Policía Local, a fin de
que puedan ser retirados por quienes acrediten ser sus legítimos
dueños, previo pago de las tasas correspondientes, durante el
plazo señalado, transcurrido el cual los vehículos no reclamados
serán subastados o puestos a disposición de la Administración
Municipal.

Murcia, 23 de enero de 2001.—El Alcalde.

RELACIÓN DE VEHÍCULOS PARA SUBASTA, LOS CUALES
SE ENCUENTRAN EN EL DEPÓSITO MUNICIPAL DE

VEHÍCULOS DE MAYAYO.

VEHÍCULO,  MARCA Y MODELO MATRÍCULA BASTIDOR

BICICLETA- MTB-AITANA B-417

BICICLETA- SUNTRAN-MONTAIN-BIKE B-418

BICICLETA- BH- B-419

BICICLETA- GAC- B-420

BICICLETA- BH-GACELA B-421

BICICLETA- GAC-GACES B-422

BICICLETA- LONGWAY-MONTAIN BIKE B-423



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1606
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 5 de febrero de 2001
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 29
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

BICICLETA- BH-ROCHIE NIÑO B-426

BICICLETA-CARECE-MONTAIN-BIKE B-427

BICICLETA- ORBEA- B-428

BICICLETA-CARECE- B-429

BICICLETA- GLOBETROTE-MONTAIN BIKE B-430

BICICLETA- BH-PASEO B-431

BICICLETA-CARECE-MONTAIN-BIKE B-432

BICICLETA-CARECE-MONTAIN BIKE B-433

BICICLETA- GAC- B-434

BICICLETA- DINO-ESPECIAL B-436

BICICLETA- HALLEY- B-437

BICICLETA- TORROT-PASEO B-438

BICICLETA- AITANA-SHIMANO B-439

BICICLETA- BH-NIÑO B-441

BICICLETA- BH-MONTAIN BIKE B-442

BICICLETA- STARDAY-MONTAIN BIKE B-443

BICICLETA- SIMANO-ALCOTAN B-447

BICICLETA- BICICROS-PEQUEÑA B-448

BICICLETA- SUNTRAD-MONTAÑA B-449

BICICLETA- TORROT- B-450

BICICLETA- ZELERIS- B-451

BICICLETA- G.A.C.- B-452

BICICLETA- G.A.C.-MOTORETTA B-453

BICICLETA-CARECE-BICICROSS B-454

BICICLETA- SHIMANO-COLOMANO B-455

BICICLETA- SHIMANO-MISSOURI B-456 30733198

BICICLETA-CARECE-MOUNTIN BIKE B-457

CICLOMOTOR- DERBI-RABASA CARECE CARECE

CICLOMOTOR- PUCH- CARECE CARECE

CICLOMOTOR- PUCH-MAXI CARECE CARECE

CICLOMOTOR- VESPINO-F-9 1002-0050080

CICLOMOTOR- VESPINO-F-9 1002-14288

CICLOMOTOR- VESPINO-F-9 1002-55518

CICLOMOTOR- VESPINO- 100515

CICLOMOTOR- VESPINO-XE 107C-26910

CICLOMOTOR- SUZUKI- 119376

CICLOMOTOR- PUCH-CONDOR 120C-08004

CICLOMOTOR- VESPINO- 130C-25866

CICLOMOTOR- VESPINO- 130C-80524

CICLOMOTOR-VESPINO-NLX 130C40736

CICLOMOTOR- VESPINO-NL 131C-28981

CICLOMOTOR- VESPINO-NL 131C-59814

CICLOMOTOR- VESPINO-NL 131C-92011

CICLOMOTOR- YOUPEE- 1396

CICLOMOTOR- PUCH-MONZA 1609307

CICLOMOTOR- VESPINO- 1621249

CICLOMOTOR- VESPINO- 1640489

CICLOMOTOR- VESPINO-GL 1643473

CICLOMOTOR- VESPINO-GL 1670172

CICLOMOTOR- VESPINO- 170688

CICLOMOTOR- VESPINO-SC 1831606

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT 232477

CICLOMOTOR- MORINI- 277

CICLOMOTOR- MONTESA-MINI 27M9525

CICLOMOTOR- RIEJU- 29970

CICLOMOTOR- MECATECNO-RACING 32506

CICLOMOTOR- PUCH-X-10 3504332

CICLOMOTOR- PUCH-X10 3507051

CICLOMOTOR- PUCH-MAXI 3509629

CICLOMOTOR- VESPINO-SC 403141

CICLOMOTOR- MOBYLETTE-CADY 407626

CICLOMOTOR- PUCH-MAXI 4100345

CICLOMOTOR- RIEJU- 43277

CICLOMOTOR- RIEJU- 4P-13209

CICLOMOTOR- RIEJU-MARATHON 4P-18732

CICLOMOTOR- RIEJU-MARATHON 4P-19405

CICLOMOTOR- ILEGIBLE- 4P-23038

CICLOMOTOR- RIEJU- 4P-8223

CICLOMOTOR- YAMAHA- 4TD-204445

CICLOMOTOR- MOBYLETTE-CADY 517642

CICLOMOTOR- MOBYLETTE-CADY 615502

CICLOMOTOR- PUCH-MAXI 6351964

CICLOMOTOR- PUCH-MAXI 6382019

CICLOMOTOR- PUCH-MAXI 6383595

CICLOMOTOR- PUCH-MAXI 6398356

CICLOMOTOR- PUCH-MAXI 6401344

CICLOMOTOR- SUZUKI-MAXI 6410023

CICLOMOTOR- PUCH-MAXI 6416893

CICLOMOTOR- SUZUKI-MAXI 6419003

CICLOMOTOR- SUZUKI-MAXI 6435175

CICLOMOTOR- TORROT- 6582-1

CICLOMOTOR- G.A.C.- 700366

CICLOMOTOR- PUCH- 712280

CICLOMOTOR- MOBYLETTE-CADY 801325

CICLOMOTOR- PUCH-BORRASCA 8071304

CICLOMOTOR- MOBYLETTE-CADY 809125

CICLOMOTOR-GIMSON- 81189

CICLOMOTOR- VESPINO- 820-24734

CICLOMOTOR- VESPINO-ALX 82C-24654

CICLOMOTOR- VESPINO- 82C-40164

CICLOMOTOR- MOBYLETTE-CADY 830571

CICLOMOTOR- VESPINO-QUEMADO 83C-125123

CICLOMOTOR- VESPINO-ALX 83C-133131

CICLOMOTOR- VESPINO-ALX 83C-204953

CICLOMOTOR- VESPINO-ALX 83C-42932

CICLOMOTOR- VESPINO- 83C-55392

CICLOMOTOR- VESPINO- 83C-69765

CICLOMOTOR- VESPINO- 855C-919710

CICLOMOTOR- VESPINO- 855C-994009

CICLOMOTOR- VESPINO- 855C-997022

CICLOMOTOR- MOBYLETTE- 89803

CICLOMOTOR- MACAL- 91408

CICLOMOTOR- PUCH-X 10 918309

CICLOMOTOR- PUCH-COBRA 9193680

CICLOMOTOR- G.A.C.- 958488

CICLOMOTOR- G.A.C.-ONIX 959079

CICLOMOTOR- DERBI- 99482

CICLOMOTOR- MOBYLETTE-GAC A-09204

CICLOMOTOR- HONDA- AB05-S1102033

CICLOMOTOR- SUZUKI- CA14C-0167248

CICLOMOTOR- SUZUKI-LIDO CA14C-0196900

CICLOMOTOR- SUZUKI- CA14C-8159822

CICLOMOTOR- SUZUKI-ADDRES CA1GA131448

CICLOMOTOR- RIEJU- D-15571

CICLOMOTOR- RIEJU- D-7146

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-007933

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-008205

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-0088508

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-010818

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-020017

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-021753

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-065728



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 29
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 5 de febrero de 2001
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1607
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-069115

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-077259

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-095541

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-102877

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-118638

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-119979

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-140005

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-145912

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-147649

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-158813

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-165606

CICLOMOTOR-DERBI-VARIANT E-174998

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-186023

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-188882

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-192834

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-208913

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-227851

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-234341

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-267586

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-295073

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-309425

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-315052

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-330306

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-331370

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-336556

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-348953

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-349005

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-354528

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-358949

CICLOMOTOR- DERBI-START E-398639

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-413479

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-413501

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-428678

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-429308

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-439572

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-439654

CICLOMOTOR- SUZUKI- ES-130739

CICLOMOTOR- HONDA-NSR HMAC021004023

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT HURN95FXE463352

CICLOMOTOR- DERBI-RABASA ILEGIBLE

CICLOMOTOR- HONDA-PX K1050714

CICLOMOTOR- DERBI- M-0112363

CICLOMOTOR- SUZUKI- NA-11A-ES113999

CICLOMOTOR- SUZUKI-DR 50 NA11A-ES146240

CICLOMOTOR- SUZUKI-SK 50 NA11C-ES162644

CICLOMOTOR- SUZUKI- NA11CES-144434

CICLOMOTOR- GILERA- RA5202007

CICLOMOTOR- RIEJU-RS 1 RS-20346

CICLOMOTOR- RIEJU- RS-5226

CICLOMOTOR- RIEJU- RS-6255

CICLOMOTOR- RIEJU- RS-9107

CICLOMOTOR- DERBI-START S-008498

CICLOMOTOR- DERBI-START S-012376

CICLOMOTOR- DERBI-SCOTER S-016248

CICLOMOTOR- DERBI-START S-016896

CICLOMOTOR- DERBI-START S-047556

CICLOMOTOR- DERBI-START S-052585

CICLOMOTOR- DIERBI-START S073723

CICLOMOTOR-VESPINO-SC SCA-0305242

CICLOMOTOR- VESPINO- SCA-205846

CICLOMOTOR- VESPINO-SC SCA-209005

CICLOMOTOR- VESPINO- SCA-255196

CICLOMOTOR- VESPINO-SC SCA-292581

CICLOMOTOR- VESPINO-SC SCA-307003

CICLOMOTOR- VESPINO-SC SCA-318336

CICLOMOTOR- VESPINO-SC SCA-327311

CICLOMOTOR- VESPINO-SC SCA-334049

CICLOMOTOR- VESPINO-SC SCA315393

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT V-028589

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT V-061541

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT V-068042

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT V-095048

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT V-107469

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT V-121860

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT V-123761

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT V-123798

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT V-137831

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT V-143172

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT V-157542

CICLOMOTOR- APRILIA-AMIGO V-5000178

CICLOMOTOR- VESPINO- VTAC02000-0007036

CICLOMOTOR- VESPINO-PIAGGIO VTAC0200000017436

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT VTHNTBOXPE328734

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT VTHVNTBOXPE329121

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT VTHVRN95FVE421152

CICLOMOTOR- YAMAHA-YOG 90 VTL4CXS00-MA000732

CICLOMOTOR- YAMAHA- VTL5AD00000502685

CICLOMOTOR- HONDA-VISSION VTMAF09900E020133

CICLOMOTOR- RIEJU- VTP/RN-13274

CICLOMOTOR- RIEJU- VTR-RS-15300

CICLOMOTOR- BETTA-PRO-PACE VTSRK6T9900053111

CICLOMOTOR- SUZUKI-KATANA VTTAA111100199729

CICLOMOTOR- SUZUKI- VTTCA1JA000509481

CICLOMOTOR- SUZUKI-RMX VTTSA12A000503970

CICLOMOTOR- APRILLIA- ZD4HD0000S0050545

CICLOMOTOR- APRILIA- ZD4MZC300WS014378

CICLOMOTOR- VESPINO-SC ALCAN-4781 82C-75241

CICLOMOTOR- RIEJU-RS 1 C-1547-BCY RS-9124

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT E-315979

CICLOMOTOR- VESPINO-VELOFAX C-1839-BBF VTA0200000053295

CICLOMOTOR- HONDA-VISSION C-1848-BBK VTMAF09900E013457

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT C-2595-BBM E-199540

CICLOMOTOR- VESPINO-ALX C-7068-BGM 83C-75902

CICLOMOTOR- VESPINO-DELTA C.P.-1038 23C-0891161

CICLOMOTOR- PUCH-COBRA 75 CARECE CARECE

CICLOMOTOR-DERBI-VARIANT M.S.-8982 E-090721

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT M.S.2380 V-097921

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT M.S.5627 E-172827

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT SANTO-2142 E-096464

CICLOMOTOR- MOBYLETTE- ZZ-10126 532823

CICLOMOTOR- RIEJU- ZZ-12330 4P-32910

CICLOMOTOR- VESPINO- ZZ-12670 SCA245777

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-16134 V-037385

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-1645 E-053781

CICLOMOTOR- VESPINO-SC ZZ-16852 SCA-212600

CICLOMOTOR-DERBI-VARIANT ZZ-17296 V-145437

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-17298 V-130436

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-20244 E-078942

CICLOMOTOR- VESPINO-GL ZZ-2098 1656694

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-20989 E-021646

CICLOMOTOR- VESPINO-SC ZZ-2117 SCA-283224

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-24183 E-016001



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1608
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 5 de febrero de 2001
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 29
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

CICLOMOTOR- MOBYLETTE-CADY ZZ-25152 907994

CICLOMOTOR- VESPINO-AL ZZ-26631 82C-33966

CICLOMOTOR- PUCH- ZZ-27963 5890096

CICLOMOTOR- VESPINO-ALX ZZ-29009 83C-30110

CICLOMOTOR- VESPINO-AL ZZ-30151 47877

CICLOMOTOR- MOBYLETTE-CADY ZZ-30309 918647

CICLOMOTOR- HONDA-PX ZZ-30692 AB05-51092693

CICLOMOTOR- VESPINO-SC ZZ-30710 SCA-243015

CICLOMOTOR- DERBI-START ZZ-30941 S019674

CICLOMOTOR- MOBYLETTE-CADY ZZ-3128 769401

CICLOMOTOR- PUCH-MAXI ZZ-31592 6400824

CICLOMOTOR- VESPINO-AL ZZ-32325 82C-58339

CICLOMOTOR- DERBI-STAR ZZ-32569 S-013140

CICLOMOTOR- VESPINO- ZZ-32693 SCA-291362

CICLOMOTOR- SUZUKI-MAXI ZZ-32972 6496403

CICLOMOTOR- DERBI- ZZ-33160 6046118

CICLOMOTOR- SUZUKI-MAXI ZZ-33517 6409966

CICLOMOTOR- VESPINO-AL ZZ-33720 83C-96041

CICLOMOTOR- SUZUKI-VARIO ZZ-34408 6410980

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-34912 E-088350

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-36599 E-107930

CICLOMOTOR- DERBI-START ZZ-37282 S-0061881

CICLOMOTOR- PEUGEOT-ST 50 ZZ-37925 3650009393

CICLOMOTOR- VESPINO-SC ZZ-38663 SCA-223813

CICLOMOTOR- SUZUKI-DR BIG ZZ-39474 NA11AES-107745

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-40968 E-077332

CICLOMOTOR- HONDA-PXR ZZ-41241 AB05-S1100074

CICLOMOTOR- DERBI-START ZZ-41400 S022223

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-41877 94923

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-43157 E-206764

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-46936 E-258490

CICLOMOTOR-DERBI-VARIANT ZZ-46962 241494

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-47577 E-250455

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-48241 E-016601

CICLOMOTOR- VESPINO-NL ZZ-48302 131C-14584

CICLOMOTOR- SUZUKI-ADDRESS ZZ-49672 CA1GA-102169

CICLOMOTOR- VESPINO- ZZ-50059 9143

CICLOMOTOR- DERBI-D-50 ZZ-50446 68591

CICLOMOTOR- SUZUKI-MAXI ZZ-51353 6451575

CICLOMOTOR- RIEJU- ZZ-51745 D-51155

CICLOMOTOR- SUZUKI-MAXI ZZ-51747 6430251

CICLOMOTOR- SUZUKI-MAXI ZZ-52634 C-6442585

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-52641 E-018332

CICLOMOTOR- VESPINO-SC ZZ-52827 283675

CICLOMOTOR- HONDA-DIO ZZ-53341 VTMAF27900E002179

CICLOMOTOR- SUZUKI- ZZ-53364 NA11A-ES159325

CICLOMOTOR- ITALJET- ZZ-53574 83032

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-54442 E-322591

CICLOMOTOR- SUZUKI- ZZ-54872 NA11A-ES160482

CICLOMOTOR- VESPINO-XE ZZ-54992 107C-05459

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-55206 E-339252

CICLOMOTOR- PUCH-BORRASCA ZZ-55212 1336953

CICLOMOTOR- DERBI-BOX ZZ-55705 E-316332

CICLOMOTOR- SUZUKI-ADDRESS ZZ-56028 CA1GA-144975

CICLOMOTOR- PIAGGIO- ZZ-56594 0124816

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-56849 E-350282

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-57146 E-228861

CICLOMOTOR- VESPINO-SC ZZ-57204 SCA-306195

CICLOMOTOR- DERBI-START ZZ-58779 S-003600

CICLOMOTOR- SUZUKI-MAXI ZZ-58901 6456130

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-59378 E-269781

CICLOMOTOR- RIEJU-MARATHON ZZ-59459 S0810

CICLOMOTOR- PEUGEOT-RAPI ZZ-60585 3830002895

CICLOMOTOR- MOTOGAC-KANOWEY ZZ-60646 G08655

CICLOMOTOR- PUCH-MAXI ZZ-64096 6395613

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-64629 E-0130373

CICLOMOTOR- VESPINO-GL ZZ-65000 855C-937832

CICLOMOTOR- SUZUKI-CONDOR ZZ-65217 5902946

CICLOMOTOR- PIAGGIO-TECIT ZZ-65359 TEVIT-0189078

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-66006 E-0211333

CICLOMOTOR- PIAGGIO-ZIP ZZ-66094 SSL2T-0001339

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-66361 E-344897

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-66657 E-350441

CICLOMOTOR- DERBI-START ZZ-66765 S011136

CICLOMOTOR- HONDA-VISSION ZZ-67026 VTMAF09900E003510

CICLOMOTOR- YAMAHA-YOG ZZ-67313 3WG-001440

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-67441 E-402272

CICLOMOTOR- SUZUKI-CROSS ZZ-67518 VTTNA11A006500876

CICLOMOTOR-SUZUKI-SUZZY ZZ-67738 VTTFA1SA000501779

CICLOMOTOR- PUCH-BORRASCA ZZ-6820 323891

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-68331 E-426357

CICLOMOTOR- VESPINO-SC ZZ-68363 SCA-318965

CICLOMOTOR- MACAL-TROFEU ZZ-68389 97869

CICLOMOTOR- SUZUKI-MAXI ZZ-69412 6423564

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-70453 E-180256

CICLOMOTOR- HONDA-PX ZZ-70474 AB05-51128084

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-70480 E-433818

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-70739 VTHVNTBOXTE405310

CICLOMOTOR- HONDA-VISION ZZ-71311 E-013208

CICLOMOTOR- PUCH-CONDOR ZZ-71814 120C-08103

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-71983 E-0197712

CICLOMOTOR- APRILIA-RACING ZZ-72116 ZD4MZY00WS000567

CICLOMOTOR- PUCH-CONDOR ZZ-72642 5810857

CICLOMOTOR- PUCH-X-10 ZZ-72831 3504398

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-73034 E-083627

CICLOMOTOR- APRILIA-49CC ZZ-73467 ZD4MZC300VS002699

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-73522 VTHVRN95FVE431150

CICLOMOTOR- APRILLIA-RACING ZZ-73546 ZD4M2G100WS003717

CICLOMOTOR- VESPINO- ZZ-74053 130C45458

CICLOMOTOR- MACAL-MINARELLI ZZ-74084 62971

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-75816 E-063242

CICLOMOTOR- VESPINO-AL ZZ-75966 82C-26545

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-76654 E-092004

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-78117 V-64928

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-78919 E-108298

CICLOMOTOR- RIEJU-RS-1 ZZ-79451 RS-9760

CICLOMOTOR- VESPINO-SC ZZ-7964 856C-932048

CICLOMOTOR- DERBI-VARIANT ZZ-80243 E-439568

CICLOMOTOR- VESPINO-SC ZZ-9125 SCA-318892

CLOMOTOR- VESPINO- DGM500470

CUATRICICLO- MARDEN- AL-28869 VHG325DIEH0002649

FURGONETA- RENAULT-4 VS5237000D0119598

FURGONETA- SEAT-TRANS VSS024AZ009073090

FURGONETA- CITROEN-C-15 A-0894-AW VS7VDPG0002PG3471

FURGONETA- CITROEN-C-15 CA-7416-U VS7VDPK0000PK1271

FURGONETA- MERCEDES-407 D M-1146-EZ VSA37712410004065

FURGONETA- RENAULT-4 F6 MU-4230-U VS5237000E0003468

FURGONETA- SEAT-TRANS MU-5224-W VSS024AZ0 09051397

FURGONETA- RENAULT-EXPRESS MU-8700-AL VS5F40405L0108074

FURGONETA- CITROEN-C-15 MU-9106-AD VS7VDPS0000PS0352

FURGONETA- MB-180 MU-9417-Y VSA63117112056190

MOTOCICLETA- MONTESA- 54M-2067



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 29
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 5 de febrero de 2001
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 1609
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

MOTOCICLETA- YAMAHA-80 VTL4BAS00TA002783

MOTOCICLETA- YAMAHA-ZZR 600 A-0342-BZ JKAZX4D10MB503867

MOTOCICLETA- YAMAHA-FZR 600 A-8746-BW JYA3HES06LA047835

MOTOCICLETA-VESPA-125 B-7629-IZ 100C 020085

MOTOCICLETA- HONDA-VISION MU-0022-AM YC1DF02900B102858

MOTOCICLETA- SUZUKI-ADRESS MU-1204-BC CE12A100859

MOTOCICLETA- APRILIA-F1 MU-1252-AW 02953412

MOTOCICLETA- HONDA-NSR MU-1562-AX VTNDC03900E000833

MOTOCICLETA- CAGIVA-C12 R MU-2450-AP 5PE006294

MOTOCICLETA- HONDA-NSR MU-2610-AP VTMDC02900E104679

MOTOCICLETA- YAMAHA-TZR 80 MU-4102-AV VTL3YGS00LA014730

MOTOCICLETA- APRILLIA-RED ROSE 125 MU-4499-BC 01264627

MOTOCICLETA- YAMAHA-YE80 MU-4501-BH VG54JCS00SA100290

MOTOCICLETA- PIAGGIO-SKIPPER MU-4510-BL CVM1T0015246

MOTOCICLETA- YAMAHA-4NB,XC125 T MU-4635-BP LPR4NB00000002635

MOTOCICLETA- HONDA-NSR MU-6621-AS VTMDC02900E106791

MOTOCICLETA- VESPA-PK 125 MU-7059-U 56C-03688

MOTOCICLETA- VESPA-TX MU-7842-AP 118C09726

MOTOCICLETA- HYOSUNG-GRAND PRINX MU-7889-CD KM4CF41A7V1106850

MOTOCICLETA- YAMAHA-TZR MU-9655-AP 2UV008674

TURISMO- PUCH-X-40 1510644

TURISMO- SEAT-127 HF-188644

TURISMO- SEAT-131 JA-063946

TURISMO- RENAULT-12 LIMADO

TURISMO- ROVER-216 SAXXHSL48BD290860

TURISMO- FIAT-650 SUF126A00-08967155

TURISMO- RENAULT-5 VF1C440500681331

TURISMO- PEUGEOT-309 VF310AG1202557595

TURISMO- RENAULT-18 VS5134100A0024171

TURISMO- RENAULT-18 VS5134500D0000512

TURISMO- RENAULT-9 VS5L42300F0001973

TURISMO- FORD-ESCORT VS6AXXWPAABC80587

TURISMO- FORD-ESCORT VS6AXXWPAABD31835

TURISMO- FORD-FIESTA VS6BXXWPFBFM58295

TURISMO- FORD-ORION VS6FXXWPAFGG33421

TURISMO- CITROEN-BX VS7XBXB0000XB0523

TURISMO- PEUGEOT-505 VS8551A89G1915307

TURISMO- TALBOT-HORIZON VSC21A231DM105440

TURISMO- SEAT-IBIZA VSS021A0009456889

TURISMO- SEAT-RITMO VSS022A00-09079336

TURISMO- SEAT-131 VSS131A00-09635226

TURISMO- SEAT-131 VSS131A0009514515

TURISMO- OPEL-KADETT WOL000033E2586555

TURISMO- FORD-FIESTA WPFV-WJ053300

TURISMO- VOLKSWAGEN-GOLF WVWZZZ19ZJW149068

TURISMO- VOLKSWAGEN-PASSAT WVWZZZ31ZLB040054

TURISMO- RENAULT-5 A-0228-AB VS5139700C0002511

TURISMO- RENAULT-7 A-0697-M 2758368

TURISMO- RENAULT-5 A-1429-G 42910R

TURISMO- FORD-FIESTA A-3594-U WPFB-WL015940

TURISMO-TALBOT-150 A-4733-V B6MD4AM112104

TURISMO- FORD-FIESTA A-6007-CU VS6BXXWPFBSE49695

TURISMO- FORD-FIESTA A-6710-M WPFB-TP11123

TURISMO- RENAULT-11 A-6810-AZ VS5B37300J0006478

TURISMO- SEAT-127 A-7215-T HF-313193

TURISMO- OPEL-CORSA A-8439-AM VSX000093 F4182078

TURISMO- SEAT-PANDA A-8691-AS ZFA141A0009799971

TURISMO- FIAT-UNO AB-5684-J ZFA 146000-07446241

TURISMO- FORD-SCORPIO AL-2382-M WF0AXXGAGAJS31565

TURISMO- OPEL-KADETT AL-5302-O VSX000039L4283676

TURISMO- SEAT-PANDA B-0470-ES ZFA141A0009041564

TURISMO- RENAULT-9 B-0650-FK VS5L42200D0102614

TURISMO- RENAULT-25 B-0806-GX VF1B29E05G0500908

TURISMO- OPEL-KADETT B-0977-JU VSX000039J4344471

TURISMO- FORD-ORION B-1285-KB VS6FXXWPAFJT82063

TURISMO- OPEL-KADETT B-1472-IB VSX000049H4212165

TURISMO- VOLSKWAGEN-SANTANA B-4770-GG WVWZZZ32ZEY215759

TURISMO- RENAULT-14 B-5482-EF VS5121000A0006430

TURISMO- OPEL-CORSA B-6833-HH VSX000093G4192242

TURISMO- FORD-SIERRA B-6851-GB WFOAXXGBBADU73083

TURISMO- SEAT-IBIZA B-8938-HF VSS021A0009114046

TURISMO- FORD-ESCORT B-9080-FF VS6AXXWPAACJ35334

TURISMO- FORD-FIESTA B-9310-ET WPFBAS127800

TURISMO- RENAULT-12 TL CA-2419-I 4660037

TURISMO- SEAT-127 CS-0319-F HB-242850

TURISMO- RENAULT-5 CU-1672-C VS5124000A0011762

TURISMO- FORD-GRANADA GR-0008-H GAGFAL280170

TURISMO- OPEL-CORSA GU-8283-C VSX000093F4203406

TURISMO- SEAT-127 M-0288-EW VSS127A00-09282871

TURISMO- VOLSKWAGEN-POLO M-0317-GU WVWZZZ86ZEY068678

TURISMO- RENAULT-19 M-1900-MM VS5B53F0507373698

TURISMO- FORD-FIESTA M-4834-GF VS6BXXWPFBFJ94656

TURISMO- SEAT-MARBELLA M-5547-IT VSS028A00000082018

TURISMO- VOLKSWAGEN-POLO M-6352-HK WVWZZZ86ZGY137542

TURISMO- VOLSKWAGEN-GOLF M-7383-JK WVWZZZ1GZKW118966

TURISMO- RENAULT-14 M-8191-EJ VS5121200-B0016603

TURISMO- RENAULT-20 M-8546-HT VF1127640D0003811

TURISMO- RENAULT-18 M-8552-DZ VS5135100B0000835

TURISMO- OPEL-KADETT M-8602-IK VSX000049J4129106

TURISMO- RENAULT-9 M-8811-EW VS5L42300C0005647

TURISMO- SEAT-MALAGA M-9264-KL VSS023A0009179657

TURISMO- RENAULT-11 M-9699-GB VS5C37500F0000783

TURISMO- SEAT-127 MU-0266-M VSS127A0009098074

TURISMO- RENAULT-18 GTS MU-0336-M VS5134100A0027928

TURISMO- FORD-FIESTA MU-0381-M WPFBAB036350

TURISMO- FORD-FIESTA MU-0407-AY VS6AXXWPFANA89435

TURISMO- OPEL-ASCONA MU-0594-AN W0L000086D1164222

TURISMO-RENAULT-9 MU-0919-O VS5128700B0007866

TURISMO- RENAULT-5 MU-1024-P VS5124900 C00001251

TURISMO- TALBOT-ORIZON MU-1111-O T2DH2BM150503

TURISMO- VOLKSWAGEN-SANTANA MU-1334-V WVWZZZ32ZEY215856

TURISMO- RENAULT-11 MU-1335-W VS5B37200F0009488

TURISMO- FORD-FIESTA MU-1405-M WPFBWP022340

TURISMO- CITROEN-AX MU-1438-AL VS7ZAZJ0021ZJ3260

TURISMO- SEAT-RITMO MU-1629-O RF 064997

TURISMO- RENAULT-12 MU-1691-J 4659568

TURISMO- OPEL-KADETT MU-202-P99

TURISMO- TALBOT-150 MU-2132-P VSC61A291CM118691

TURISMO- OPEL-OMEGA MU-2261-AH W0L000016J1240223

TURISMO- SEAT-PANDA MU-2314-S ZFA141A00 09078722

TURISMO- BMW-725 MU-2500-S WBAFJ4108C81900128

TURISMO- BMW-324 TD MU-2538-BN WBAAD910X0AC3256

TURISMO- LANCIA-PRYSMA SYMBOL MU-2605-AL ZLA831AB0-03382584

TURISMO- FORD-FIESTA MU-2698-T VS6BXXWPFBCR44825

TURISMO- RENAULT-18 MU-2784-K VS513410090010707

TURISMO- SEAT-131 MU-3050-P VSS131AF0 09609809

TURISMO- PEUGEOT-309 MU-3181-AG VSC10AD2202687718

TURISMO- SEAT-MALAGA MU-3364-W VSS023A00-09010125

TURISMO- RENAULT-4 F-6 MU-3649-U VS5237000 E0001851

TURISMO- SEAT-IBIZA MU-3764-AB VSS021A0009277035

TURISMO- SEAT-131 MU-3780-U VSS131A0009654988



‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1610
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Lunes, 5 de febrero de 2001
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 29
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

TURISMO- SEAT-131 MU-3951-L 131A-9432852

TURISMO- FORD-ORION MU-4268-X VS6FXXWPAFGS86305

TURISMO- VOLKSWAGEN-GOLF GTI MU-4312-AM 17A0108447

TURISMO- RENAULT-5 MU-4523-AL VS5C40205K0011744

TURISMO- SEAT-MARBELLA MU-4835-AC VSS028A0000077627

TURISMO- SEAT-131 MU-4964-K JA113986

TURISMO- TALBOT-HORIZON MU-4990-U VSC21A542EM119802

TURISMO- RENAULT-11 MU-5315-Y VS5C37600H0001606

TURISMO- SEAT-IBIZA MU-5450-AF VSS021A0009447666

TURISMO- FORD-FIESTA MU-5514-G WPFBSS07185

TURISMO- TALBOT-SOLARA MU-5561-Y VSC62B383GM119002

TURISMO- RENAULT-18 MU-5719-M VS5134100A0038070

TURISMO- PEUGEOT-205 MU-5733-AL VSC20CD6223396302

TURISMO- RENAULT-12 MU-5750-H 1024179

TURISMO- CITROEN-BX MU-5789-X VS7XBXA0040XA4581

TURISMO- TALBOT-150 MU-6181-M T6MD4AM156883

TURISMO- CITROEN-BX MU-6235-Z VS7XBXB0022XB1604

TURISMO- FORD-ESCORT MU-6282-AC VS6AXXWPAAHU50872

TURISMO- SEAT-TERRA MU-6482-AS VSS024AZ009169267

TURISMO- SEAT 75-RITMO MU-6531-P VSS138A00 09046127

TURISMO- SEAT-MALAGA MU-6622-W VSS023A0009014674

TURISMO- LADA- MU-6978-M 2106-0395633

TURISMO- CHRYSLER-150 MU-6996-I B6MD18M143318

TURISMO-RENAULT-18 MU-7019-T VS5134400E0004864

TURISMO- OPEL-KADETT MU-7024-O W0L000033C2542428

TURISMO- SEAT-124 MU-7149-G FL077842

TURISMO- VOLKSWAGEN-POLO MU-7164-Y WVWZZZ80ZHY025889

TURISMO- SEAT-IBIZA MU-7518-V VSS021A00 09013334

TURISMO- LANCIA-DELTA MU-7520-AF ZLA831AB000431271

TURISMO- TALBOT-HORIZON MU-7564-V VSC21A542FM107885

TURISMO- RENAULT-19 MU-7664-AK VS5B53305K0303360

TURISMO- SEAT-MARBELLA MU-7774-AD VSS028A0000068214

TURISMO- RENAULT-12 MU-7964-N VS5117000B0002705

TURISMO- RENAULT-9 MU-7978-P VS5L42300 D0100449

TURISMO- CITROEN-VISA MU-7985-O VS7VDVK0000VK4114

TURISMO- RENAULT-5 MU-8109-U VS5139700F0003398

TURISMO- RENAULT-5 MU-8124-N VS5124700B0030445

TURISMO- SEAT-131 MU-8139-P VSS131A00 09621522

TURISMO- SEAT-131 MU-8334-L VSS131A0009512349

TURISMO- RENAULT-5 MU-8386-J VS512400090010281

TURISMO- SEAT-127 MU-8420-H HA 183232

TURISMO- FORD-SCORT MU-8424-P VS6AXXWPAACU77409

TURISMO- RENAULT-6 MU-8485-E 0302855

TURISMO- RENAULT-9 MU-8498-S VS5L42300D0010201

TURISMO- BMW-525 I MU-8730-AM WBADA3108D8452040

TURISMO- RENAULT-18 MU-8910-O VS5134100C0001867

TURISMO- FORD-FIESTA MU-9071-T VS6BXXWPFBDP20597

TURISMO- SEAT-MALAGA MU-9100-AH VSS023A0009153499

TURISMO- RENAULT-5 MU-9166-O VS5124700C0007894

TURISMO- CITROEN-AX MU-9207-AB VS7ZAZC0020ZC3696

TURISMO- SEAT-131 MU-9469-K 131A-9414434

TURISMO- FORD-FIESTA MU-9523-M WPFB-AL105800

TURISMO- FIAT-REGATA MU-9712-AM ZFA138A0007795466

TURISMO- SEAT-131 MU-9736-J JA-101258

TURISMO- SEAT-IBIZA MU-9775-V VSS021A00 09019629

TURISMO- RENAULT-MEGANE MU-9847-BL VF1BA0E0514209078

TURISMO- SIMCA-1200 P-9418-C T3LA1BM206338

TURISMO- FORD-FIESTA PM-4707-AT VS6BXXWPFBJG5847

TURISMO- PEUGEOT-504 PO-9328-K 504A0131197471

TURISMO- FORD-SCORT SO-8497-B VS6AXXWPAACS96732

TURISMO- PEUGEOT-505 TE-1583-C 551 A40 12220431

TURISMO- SEAT-131 TF-5642-L ME014876

TURISMO- RENAULT-12 TO-3871-F VS5133800A0004096

TURISMO- FIAT-AUTOBIANCHI V-2100-CP ZAA15600000291198

TURISMO- RENAULT-20 V-3540-BG VF1127920C012703

TURISMO- SEAT-127 V-5961-O HA081438

TURISMO- OPEL-KADETT V-8278-CT W0L000044J5313607

TURISMO- FORD-ESCORT Z-0235-S

VS6AXXWPAADD48909R
‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Pliego
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

818 Estatutos del Centro Municipal de la Tercera Edad.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

CAPÍTULO I

Artículo 1. Del centro.
1. El Ayuntamiento de Pliego  crea el Centro Municipal de

laTercera Edad de Pliego, con domicilio y sede social en el
edificio Municipal, existente en Avda. de Mula, n.º 11, que ha sido
construido para tal finalidad.

El Centro tiene carácter de instrumento y un medio para el
cumplimiento de Servicios Sociales, dentro del ámbito de las
competencias del municipio.

2. El Centro estará abierto a toda persona que haya
cumplido los 65 años, así como también, a los que sin haber
llegado a dicha edad, se encuentren en la situación de jubilados
o pensionista, a sus cónyuges y a los viudos y viudas de unos y
otros.

Asimismo podrán ser socios del Centro los minusválidos
mayores de edad, que tengan una minusvalía superior al treinta
por ciento, y cuyos padres o tutores sean socios del mimo.

3.- Todos los casos no contemplados en el punto segundo
serán estudiados y resueltos por la Junta de Gobierno.

4. Tiene como fines esenciales:
a) Promocionar los contactos humanos entre las personas

en quienes concurran cual quiera de las circunstancias
señaladas en el punto 2, y que residan en Pliego.

b) Canalizar hacia la Administración, de modo coherente y
constructivo, las aspiraciones, inquietudes, necesidades y
problemas, en el ámbito Municipal de tales colectivos,
constituyendo un cauce permanente de comunica ción entre
estos y el Ayuntamiento y viceversa.

c) Estimular y promover todo tipo de actividades
socio-culturales, ocupacionales, artísticas y recreativas.

d) Fomentar y potenciar la conciencia ciudadana, las
relaciones colectivas y la integración social de los socios,
estimulando las acciones solidarias hacia toda la sociedad y
luchando contra cualesquiera formas de discriminación o de
marginación.

Artículo 2. De los socios.
1. Serán socios del Centro Municipal de la Tercera Edad,

toda  persona, nacional o extranjera en quien concurra
cualquiera de las circunstancias señaladas en los apartados 2 y
3 del artículo primero y que sean residentes en Pliego.

2. El carnet de socio será expedido por el Ayuntamiento de
PLIEGO.


